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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest papieros elektroniczny z naniesionymi elementami 

zdobniczymi i słownymi. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w rozmieszczeniu ele-

mentów zdobniczych i słownych oraz w kolorystyce i charakterze elementów zdobniczych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1. – przedstawia widok przestrzenny papierosa elektronicznego,  

Fig. 2. – przedstawia kapsel zamykający część papierosa elektronicznego zawierająca 

baterię. 

Papieros elektroniczny ma kształt zbliżony do wydłużonego walca i składa się z następujących 

części: ustnika, górnego pierścienia, przezroczystego pojemnika na płyn, dolnego pierścienia oraz  

z części zawierającej baterię. Ustnik jest w kolorze różowym. Górny pierścień jest neutralny zdobni-

czo. Przezroczysty pojemnik na płyn posiada naniesiony element zdobniczy przypominający białą 

koronkę na różowym tle. Dolny pierścień posiada naniesiony element słowny „Rivienne for Woman” 

pisany charakterystyczną czcionką. Zamknięcie części zawierającej baterię stanowi kapsel z elemen-

tem słownym „Rivienne for Woman” wykonanym charakterystyczną czcionką. Część zawierająca bate-

rię posiada dwa obszary z naniesionymi elementami zdobniczymi przypominającymi białą koronkę 

oraz umieszczony pomiędzy nimi obszar w jednolitym kolorze różowym. W części zawierającej bate-

rię, obszar z naniesionymi elementami zdobniczymi przypominającymi białą koronkę, umieszczony 

poniżej dolnego pierścienia, jest węższy od drugiego obszaru z naniesionymi elementami zdobniczymi 

przypominającymi białą koronkę, umieszczonego powyżej kapsla stanowiącego zamknięcie tej części. 

Na obszarze w jednolitym kolorze różowym, umieszczonym pomiędzy obszarami z naniesionymi ele-

mentami zdobniczymi przypominającymi białą koronkę, umiejscowiony jest przycisk służący do włą-

czania/wyłączania papierosa elektronicznego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Papieros elektroniczny ma następujące cechy istotne: składa się z następujących, kolejno 

umieszczonych części: ustnika, górnego pierścienia, przezroczystego pojemnika na płyn z naniesio-

nym elementem zdobniczym, dolnego pierścienia z naniesionym elementem słownym oraz z części 

zawierającej baterię. Część zawierająca baterię posiada dwa obszary z naniesionymi elementami 

zdobniczymi oraz umieszczony pomiędzy nimi obszar jednolity kolorystycznie, a także przycisk służą-

cy do włączania/wyłączania papierosa elektronicznego oraz kapsel zamykający. 
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Ilustracja wzoru 
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